
Pressmeddelande 100217                                     

 

 

 

Stor orderingång bakom nytt initiativ: 

Sogeti lanserar trainee-program med 
EPiServer-inriktning  

Ett av IT-konsultföretaget Sogetis områden med störst tillväxt de senaste åren är webbar 

och portaler. Trenden håller i sig även i år och som helhetsleverantör behöver man snabbt 

förstärka sig med nya medarbetare, och söker just nu kunniga inom webbplattformen 

EPiServer. Utöver att rekrytera så många EPiServer-experter man kan lanserar Sogeti nu 

även ett trainee-program för att snabba upp inflödet av nya medarbetare. 

Stockholm/Uppsala 100217 – I år ska Sogeti Sverige AB (Sogeti) rekrytera 250 nya IT-ess. 

Behovet av nya medarbetare är stort inom flera kompetensområden, bland annat kring webbar 

och portaler då efterfrågan på marknaden ökar stadigt. Särskilt efterfrågat är experter inom den 

populära webbplattformen EPiServer. Idag är cirka 150 av företagets 1000 anställda i Sverige 

kunniga inom EPiServer, knutna till företagets nationella Sogeti EPiServer Competence Center. 

Sogetis kunskap på området är omfattande. Man är idag ett av de företag som samlat på sig flest 

EPiServer-certifieringar i världen och i bagaget finns ett 150-tal EPiServer-referenser. Exempel 

på aktuella samarbeten just nu är Saab, Energimyndigheten och Coop.  

Ett första trainee-program, med totalt 20 platser, lanseras nu med målet att snabbt förstärka 

Sogetis EPiServer-satsning i Stockholm och Uppsala. 

– Vi letar med ljus och lykta efter fler EPiServer-ess och förstärker oss ständigt med duktiga nya 

medarbetare. Men eftersom inflödet är mindre än vårt behov har vi beslutat att lansera ett 

trainee-program i Stockholm, där vi utbildar civilingenjörer alternativt personer som arbetat 1-2 

år med utveckling på andra plattformar och som vill accelerera sin karriär inom ett snabbt 

växande specialistområde, säger Jimmy Andersson, regionchef på Sogeti i Stockholm. 

– För den som vill arbeta med webbar och EPiServer finns det ingen anledning att välja en 

annan arbetsgivare än Sogeti. Här arbetar många av de duktigaste EPiServer-experterna i 

världen som träffas regelbundet och samverkar på vår globala collaboration-plattform för våra 

totalt 20 000 medarbetare världen över. Vi har många projekt på gång just nu, flera där man 

kombinerar EPiServer med exempelvis Microsofts SharePoint-plattform. Det är spännande 

projekt som engagerar och inspirerar, säger Jonas Röjestål, ansvarig för Sogetis nationella 

EPiServer-center. 

Det sex månader långa trainee-programmet med inriktning webbar och portaler startar 1 april 

2010. Teoriutbildningen pågår i cirka 10 veckor. Övrig tid arbetar deltagarna i konkreta projekt. 

Under programmets gång förväntas deltagarna klara av ett antal certifieringar. Sista 

anmälningsdag för det nya trainee-programmet är den 26 februari. 

– Kombinationen teori och praktik ingår alltid i våra trainee-program. Det har visat sig vara en 

stark framgångsfaktor för inlärning och möjlighet att snabbt bli flygfärdig och leverera 

spjutspetslösningar till våra kunder vilket är det som många unga trainees vill eftersom man 

redan tillbringat många år på skolbänken, avslutar Jimmy Andersson. 

Bild på Jimmy Andersson och Jonas Röjestål finns att ladda ner via www.sogeti.se/bildarkiv. 

För mer information besök www.sogeti.se/epitrainee samt www.sogeti.se/episerver.  
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För mer information, kontakta: 

Jimmy Andersson, regionchef, Sogeti Stockholm 

Tel: 08-53 68 20 25 

E-post: jimmy.andersson@sogeti.se  

 

Jonas Röjestål, centeransvarig, Sogeti EPiServer Competence Center  

Tel: 070-256 87 48 

E-post: jonas.rojestål@sogeti.se  

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 

Tel: 070-361 46 21  

E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 

tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, 

testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 

länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information 

finns på www.sogeti.se.   
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